

REKAPITULASI
PERKIRAAN HARGA PEKERJAAN

Program : Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub-Kegiatan : Pembangunan Jalan
Pekerjaan : Lanjutan Peningkatan Jalan Penebung-Air Tang Kecamatan Siantan Timur
Lokasi Pekerjaan : Kecamatan Siantan Timur / Kabupaten Kepulauan Anambas
Sumber Dana : APBD Kab. Kepulauan Anambas

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	Umum	165.909.993,88
2	Drainase	69.769.671,76
3	Pekerjaan Tanah Dan Geosintetik	3.642.805.233,18
7	Struktur	128.328.839,92
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)		4.006.813.738,74
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)		440.749.511,26
(C) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)		4.447.563.250,00
(D) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B) (DIBULATKAN)		4.447.563.250,00
Terbilang : Sembilan Miliar tujuh puluh tujuh juta tiga ratus delapan puluh dua ribu delapan ratus empat puluh enam koma delapan belas sen		

Tarempa, 31 Mei 2024

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN ANAMBAS
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG,
PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK)


ASEP BAMBANG KURNIAWAN, S.T.
NIP. 19890611 201404 1 001

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
SPESIFIKASI 2018**

Program : Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub-Kegiatan : Pembangunan Jalan
Pekerjaan : Lanjutan Peningkatan Jalan Penebung-Air Tang Kecamatan Siantan Timur
Lokasi Pekerjaan : Kecamatan Siantan Timur / Kabupaten Kepulauan Anambas
Sumber Dana : APBD Kab. Kepulauan Anambas

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Harga Satuan (Rupiah)	TOTAL	
				KUANTITAS	BIAYA (Rp)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi				
1.2	Mobilisasi	LS	91.885.000,00	1,00	91.885.000
1.22	Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi				
1	Penyiapan Dokumen Penerapan SMK				
Skh-1.1.22 (1a)	Pembuatan dokumen RKK, RMPK, RKPPL dan RMLLP	Set	2.500.000	1	2.500.000
Skh-1.1.22 (1b)	Pembuatan prosedur dan instruksi kerja	Set	2.500.000	1	2.500.000
Skh-1.1.22 (1c)	Penyusunan pelaporan penerapan SMK	Set	2.500.000	1	2.500.000
2	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan				
Skh-1.1.22 (2a)	Induksi Keselamatan Konstruksi (Safety Induction)	Orang	20.000	10	200.000
Skh-1.1.22 (2b)	Pengarahan Keselamatan Konstruksi (Safety Briefing)	Orang	30.000	10	300.000
Skh-1.1.22 (2i)	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Lembar	1.000.000	1	1.000.000
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri				
3b	APD				
Skh-1.1.22 (3b1)	Topi Pelindung (Safety Helmet)	Buah	155.000	10	1.550.000
Skh-1.1.22 (3b2)	Pelindung Mata (Goggles, Spectacles)	Buah	150.000	5	750.000
Skh-1.1.22 (3b6)	Pelindung Pernafasan dan mulut (masker, masker respirator)	Buah	5.000	200	1.000.000
Skh-1.1.22 (3b7)	Sarung Tangan (Safety Gloves)	Pasang	15.000	10	150.000
Skh-1.1.22 (3b8)	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes, Rubber Safety shoes and Toe Cap)	Pasang	300.000	10	3.000.000
Skh-1.1.22 (3b11)	Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Buah	50.000	10	500.000
4	Asuransi dan Perizinan Terkait Keselamatan Konstruksi				
Skh-1.1.22 (4a)	Asuransi (Construction All Risk/CAR)	Ls	11.874.994	1	11.874.994
5	Personel Keselamatan Konstruksi				
Skh-1.1.22 (5f)	Petugas P3K	Orang	33.000.000	1	33.000.000
6	Fasilitas Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan				
Skh-1.1.22 (6a)	Peralatan P3K	Set	1.500.000	1	1.500.000
7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau Manajemen Lalu Lintas				
Skh-1.1.22 (7a)	Rambu Petunjuk	Buah	250.000	2	500.000
Skh-1.1.22 (7b)	Rambu Larangan	Buah	250.000	2	500.000
Skh-1.1.22 (7c)	Rambu Peringatan	Buah	250.000	2	500.000
Skh-1.1.22 (7d)	Rambu Kewajiban	Buah	250.000	2	500.000
Skh-1.1.22 (7e)	Rambu Informasi	Buah	250.000	2	500.000
Skh-1.1.22 (7f)	Rambu Pekerjaan Sementara	Buah	250.000	2	500.000
Skh-1.1.22 (7g)	Jalur Evakuasi (Petunjuk Escape Route)	Buah	250.000	2	500.000
Skh-1.1.22 (7h)	Kerucut Lalu Lintas (Traffic Cone)	Buah	300.000	10	3.000.000
Skh-1.1.22 (7i)	Tongkat Pengatur Lalu Lintas (Warning Lights Stick)	Buah	150.000	2	300.000
Skh-1.1.22 (7j)	Lampu Putar (Rotary Lamp)	Buah	150.000	2	300.000
Skh-1.1.22 (7k)	Pembatas Jalan (Water Tank Barrier)	M	300.000	10	3.000.000
Skh-1.1.22 (7n)	Lampu Darurat (Emergency Lamp)	Buah	250.000	2	500.000
9	Kegiatan dan Peralatan Terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi				
Skh-1.1.22 (9a1)	Alat Pemadam Api Ringan (APAR)	Buah	550.000	2	1.100.000
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					165.909.993,88
	DIVISI 2. DRAINASE				
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	25.979,17	2.685,60	69.769.672
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					69.769.671,76

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
SPESIFIKASI 2018**

Program : Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub-Kegiatan : Pembangunan Jalan
Pekerjaan : Lanjutan Peningkatan Jalan Penebung-Air Tang Kecamatan Siantan Timur
Lokasi Pekerjaan : Kecamatan Siantan Timur / Kabupaten Kepulauan Anambas
Sumber Dana : APBD Kab. Kepulauan Anambas

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Harga Satuan (Rupiah)	TOTAL	
				KUANTITAS	BIAYA (Rp)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1 (1)	Galian Biasa	M ³	35.481,64	44.612,52	1.582.925.387
3.1 (3)	Galian Batu	M ³	239.933,59	3.499,63	839.679.641
3.1 (4)	Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter	M ³	52.396,89	28,20	1.477.592
3.2 (1b)	Timbunan Biasa dari hasil galian	M ³	24.393,97	3.996,63	97.403.527
3.2 (2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	160.001,36	2.356,75	377.083.217
3.2 (4)	Penimbunan Kembali Berbutir (Granular Backfill)	M ³	959.304,70	14,10	13.526.196
3.3 (1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	13.992,97	15.050,00	210.564.202
3.4 (1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M ²	16.124,82	32.250,00	520.025.431
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					3.642.805.233,18
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1 (5a)	Beton struktur, f _c '30 MPa	M ³	3.514.317,49	11,20	39.342.784
7.1 (10)	Beton, f _c '10 Mpa	M ³	1.772.015,96	0,71	1.258.131
7.3 (3)	Baja Tulangan Sirip BJTS 420A	Kg	26.994,65	2.784,80	75.174.692
7.6 (1)	Fondasi Cerucuk, Penyediaan dan Pemasangan	M ¹	10.426,27	1.204,00	12.553.232
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					128.328.839,92